
Skolas mērķi 2021./2022.mācību gadā: 

Rezultatīvie rādītāji:

2. Izvērtēt skolas vadības darba efektivitāti un nepieciešamību veidot jaunu izglītības kvalitātes pārraudzības sistēmu.

3. Pilnveidot skolas pašvērtēšanas kārtību, izmantojot vairākas metodes kvalitātes vērtēšanai

9. Skolas vadība ir izvērtējusi atbildību sadalījumu un darba efektivitāti, nosakot stiprās puses un izmaiņu nepieciešamību

2. Skolas vadība ir izvērtējusi jaunā mācību satura ieviešanu: skolā notiek regulāra mācību satura plānošana 1.,2.,4.,5.,7.,8.,10. un 11. klasēs, iesaistot 

visus attiecīgās klases skolotājus;

3. Skolas vadība  ir izvērtējusi savas iespējas un resursus tehnoloģiju un digitālo prasmju izmantošanu mācību procesā;

4. Skolotāji nodrošina kvalitatīvu sasniedzamo rezultātu katrā mācību priekšmetā, īstenojot arī attālināto mācību procesu;

5. Atbalsta personāls ir sniedzis izglītojamiem nepieciešamo individualizēto palīdzību, nodrošinot pozitīvu izglītības iestādes mikroklimatu, izmantojot  

PuMPuRS un IAP projektus

6. Mācību gada laikā ir vērotas ne mazāk kā 20 % pedagogu stundu novembrī, februārī un maijā, lai iegūtu datus par jaunā mācību satura ieviešanas gaitu.

7. Izveidoti un skolotājiem ir prasme lietot pašvadītas mācīšanās prasmju vērtēšanas līmeņu aprakstus. Katrs skolotājs ir piedalījies pašvadītu prasmju  

vērtēšanas līmeņu izstrādē un prot tos lietot skolēnu prasmju vērtēšanā.

Pumpuru vidusskolas darba plāns 2021./2022. mācību gadam
Skolas darba moto: Es gribu, zinu, varu, daru, atbildu.

1. Pilnveidot kvalitatīvu izglītības programmu īstenošanu, attīstīt sociāli emocionālās prasmes un uz individuālajām vajadzībām balstītas tehnoloģiju un 

digitālās prasmes. 

8. Skolotāji ir identificējuši izglītojamo individuālās vajadzības kvalitatīva mācību procesa īstenošanā mācību procesā;

1. Katrs skolēns ir pabeidzis klasi, neskatoties uz attālināto mācību procesu, pielietojot pašvadītas mācīšanās prasmes.Katrs skolēns ir apguvis 

pašvadītas mācīšanās prasmju pamatus: prot plānot savu mācīšanos, to uzraudzīt un  īstenot attālinātā procesā.



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.1.1.1. Jaunu un inovatīvu metožu lietošana 

dažādu jomu mācību stundās sasniedzamo 

rezultātu kvalitatīvai nodrošināšanai.

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

R.Kaņepāja, 

A.Urbacāns

Pedagoģiskās padomes sēdes 

protokols, stundu  vērošanas 

lapas.

1. 1.1.2. Mācību sasniegumu  un skolotāju 

sadarbības izvērtēšana 2021./22. m.g. , 

īstenojot jauno mācību jomu standartu 

pirmskolā, pamatskolā un vidusskolā (0, 1., 2., 

4., 5., 7., 8., 10., 11.klasēs).

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

R.Kaņepāja

Metodiķu darba analīze 

atskaites, sanāksmes protokols

1. 1.1.3. Mācību sasniegumu izvērtēsana, 

apliecību un atestātu izsniegšana 9. un 12. 

klašu absolventiem. Pateicību izteikšana. 

Izlaidumu organizēšana.

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

R.Kaņepāja, 

A.Urbacāns, 9.un 

12.kl.audz.

Atestātu veidlapas, direktores 

rīkojums, izlaiduma dienas 

scenārijs.

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

1. JOMA ''ATBILSTĪBA MĒRĶIEM''

1.1. KOMPETENCES UN SASNIEGUMI (izglītības programmas mērķi un sasniedzamie rezultāti, to mērīšana, 

metodiskais darbs, pieredzes apmaiņa, darbs ar talantīgiem izglītojamiem, pilsoniskā līdzdalība)

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

1.1.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

1.1.1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.1.2.1.Padziļināto kursu piedāvājuma 

plānojums un sagatavošana.
x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds

Sagatavots skolas 

piedāvājums.

1.1.2.2. Valsts aizsardzības mācības 

pilotprogrammas apgūšanas gaita
x

E.Rāfelds,                                 

M.Biete
Nodarbību žurnāls.

1.1.2.3. Mācību priekšmetu olimpiādes un 

ZPD- darbs ar jaunajiem talantiem
x x x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Protokols. Skolēnu dalība 

visās olimpiādēs.

1.1.2.4. Metodisko jomu sadarbība no 

sākumskolas līdz vidusskolai
x x MJ vadītāji Protokols

1.1.2.5 Sporta un veselības mācību jomas 

mācīšanās problēmas un to risinājumi skolā.
x x

E.Rāfelds, 

M.Meiers
Protokols

1.1.2.6. Klases audzinātāja programmas 

īstenošana (SEM)
x x x x L.Pakse

Audzināšanas programma

1.1.2.7. Skolēnu līdzdalība mācību priekšmetu 

olimpiādēs un konkursos
x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa
Protokoli

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.1.2.8. Skolēnu sniegums pētnieciskajā, 

radošajā un zinātniski pētnieciskajā darbā
x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, A. 

Urbacāns, 

skolotāji- zpd 

vadītāji

Katrs 8.-12. klases skolēns 

izstrādā vienu projekta vai 

zinātniski pētniecisko darbu 

(turpmāk – ZPD).

 10 % no visiem skolēnu 

projekta vai ZPD tiek 

izvirzīti uz pilsētas 

konferenci 

 Vismaz 50% no pilsētas 8-

12. klašu skolēnu ZPD 

kvalificējas Pierīgas novada 

ZPD konferencei.

 Vismaz 25% 8. - 12. klašu 

skolēnu novada konferencē 

aizstāvēto ZPD kvalificējas 

nākamai - valsts ZPD 

aizstāvēšanas konferencei.

1.1.2.9. Jaunā standarta izglītības jomas 

pamatizglītībā un vidējā izglītībā  atsevišķu 

jautājumu aprobācijas rezultāti.

x x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa,                               

MJ vadītāji

Jomu protokoli.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07
Atbildīgais Rezultatīvie rādītājiaktivitātes veids

Izpildes termiņš

1.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES



1.1.3.1.  Mācību ekskursijas un koncertlekcijas 

izglītības programmās
x x R.Kaņepāja

Temata vērtēšanas plānos 

norādīti sasniedzamo 

rezultātu apguvi apliecinoši 

uzdevumi

1.1.3.2. Mācībmateriālu, darba burtnīcu 

nodrošināšana izglītības programmu 

īstenošanai

x A.Meiere

Pārskats par DB , mācību 

materiāliem,  elektroniskie 

mācību materiāliem.

1.1.3.3. Programmēšanas attālināta mācīšana. x x
A.Bruņeniece, 

A.Urbacāns

Mācību rezultātu analīze, 

skolēnu atsauksmes

1.1.3.4. Projekts "Skolas soma"- 

papildinājums izglītības programmām
x x x R.Kaņepāja Analīze, Protokols

1.1.3.5. Par 5. klases 3. sporta stundas 

(peldēšanas) norisi
x x

M.Meiers                                   

E.Rāfelds

Līgums par peldbaseina 

apmeklējumu

1.1.3.6. Valsts aizsardzības mācīšana x M.Biete, E.Rāfelds e-žurnāls

1.1.3.7. Skolas darba pašvērtējuma 

sagatavošana, analizējot izglītības programmu 

īstenošanu

x x A.Bruņeniece Sagatavots pašvērtējums

1.1.3.8. Interešu izglītības nodarbību kvalitāte x x x R.Kaņepāja
e-žurnāls, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.1.3.9. Izglītības progranmu īstenošana VRC 

(ja būs nepieciešams)
x

J.Čekstere, 

A.Urbacāns, 

A.Meiere

IP rīkojums



1.1.3.10. Sasniedzamais rezultāts katrā stundā, 

stundu vērošana
x x A.Bruņeniece

Stundu vērošanas lapu 

analīze.

1.1.3.11. Fakultatīvo stundu un interešu grupu 

nodarbību loma un palīgs darbā ar 

talantīgajiem skolēniem. 

x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa un 

grupu vadītāji.

E-klase, e-pagarinātās 

dienas grupas žurnāli.

1.1.3.12. ZPD darbu plānošana x
E.Rāfelds, 

kl.audzinātāji.
Plāns

1.1.3.13. Zinātniski pētniecisko darbu 

konferences organizēšana
x

E.Rāfelds, 

metodisko jomu 

vadītāji.

Metodisko jomu 

novērtēšanas lapas.

1.1.3.14. Pārcelšanas eksāmeni, to 

organizēšana 4.-8. , 10. klasēm
x E.Rāfelds Eksāmenu grafiks

1.1.3.15. Par pieteikšanos un gatavošanos 

eksāmenu sesijai (9., 12.kl)
x x

E.Rāfelds, 

A.Urbacāns, klašu 

audzinātāji

Sanāksmes protokols.

1.1.3.16. Par izlaiduma organizēšanu 9. un 

12.kl.
x

L.Pakse,   

A.Brūna, 

V.Vijupe, 

D.Vancāne, 

J.Moisejevs

Sanāksmes protokols.

1.1.3.17. Par atestātu un apliecību 

sagatavošanu un izsniegšanu. Sertifikātu 

izsniegšana

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Urbacāns

Mācību sasniegumu 

uzskaites grāmata.



1.1.3.18. Skolēnu domes - pašpārvaldes 

ziņojumi
x x

R.Kaņepāja, 

D.Uščins
Protokols.

1.1.3.19.  Franču valodas apgūšanas gaita x x E.Rāfelds e-žurnāls

1.1.3.20. Pārbaudes darbu grafiks- palīgs 

skolēniem  un skolotājiem
x x

E.Rāfelds, visi 

skolotāji
Konsultāciju grafiks

1.1.3.21. Centralizēto eksāmenu rezultāti x
A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds
Sertifikāti

1.1.3.22. Svešvalodu eksāmenu norise skolā, 

pilsētā.
x

J.Čekstere, 

L.Volodjkova, 

I.Grāmatniece, 

A.Ratniece

Metodiskais materiāls.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.1.4.1. Latviešu valodas un literatūras MJ 

radošā nedēļa
x

A.Brūna, 

V.Šleinere
Darba plāns, protokols.

1.1.4.2. Matemātikas MJ radošā nedēļa x
A.Teihmanis,           

B. Zvirgzdiņa
Darba plāns, protokols.

1.1.4.3. Mākslas  MJ radošā nedēļa. x
A.Brūna, 

I.Forstmane
Darba plāns, protokols.

1.1.4.4. Dabaszinību MK radošā nedēļa x
V.Vijupe, 

A.Liģere
Darba plāns, protokols.

1.1.4. 5. Svešvalodu MK radošā nedēļa x
A.Ratniece, 

L.Lauksarga
Darba plāns, protokols.

1.1.4. OLIMPIĀDES, KONKURSI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.1.4.6. Sporta MJ radošā nedēļa x M.Meiers, I.Tāre Darba plāns, protokols.

1.1.4.7. Tehnoloģiju MJ radošā nedēļa x
I.Šleinere, 

A.Urbacāns
Darba plāns, protokols.

1.1.4.8. Skolēnu līdzdalība mācību priekšmetu 

olimpiādēs un konkursos
x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

skolotāji,           

MJ vadītāji

Vismaz 20% 1. - 12. klašu 

skolēni piedalās mācību 

priekšmetu olimpiādēs un 

konkursos. Vismaz 80% 

skolēniem mācību gada 

laikā organizēta skolas 

olimpiāde.

1.1.4.9. Novada olimpiāde Angļu valoda 10.-

12.kl. (tiešsaistē)
3

A.Ratniece, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.10. Novada olimpiāde Bioloģija 9.-

12.kl.(tiešsaistē)
25

V.Vijupe, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.11. Novada olimpiāde Ekonomika 10.-

12.kl.(tiešsaistē)
25

M.Ķemers, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.12. Novada olimpiāde Filozofija 11.-

12.kl.(tiešsaistē)
16

D.Ratniece, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.13. Novada olimpiāde Fizika 9.-12. 

kl.(tiešsaistē)
14

 Ē.Močāns, 

V.Kazulis, 

E.Mežapuķe, 

A.Urbacāns

Rezultātu protokoli.

1.1.4.14. Novada olimpiāde Ģeogrāfija 10.-

12.kl.(tiešsaistē)
8

L.Ķemere, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.



1.1.4.15. Novada olimpiāde Informātika 

(programmēšana) 8.-12.kl.(tiešsaistē)
10

A.Urbacāns, 

A.Džafārova
Rezultātu protokoli.

1.1.4.16. Novada olimpiāde Ķīmija 9.-

12.kl.(tiešsaistē)
1

I.Pauliņa, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.17. Novada olimpiāde Latviešu valoda 

un literatūra 8.-9.kl.
6

A.Brūna, 

E.Rāfelds
Rezultātu protokoli.

1.1.4.18. Novada olimpiāde Latviešu valoda 

un literatūra 11.-12.kl.(tiešsaistē)
17

A.Brūna, 

E.Rāfelds
Rezultātu protokoli.

1.1.4.19. Novada olimpiāde Matemātika 9.-

12.kl.
21

A.Teihmanis, 

E.Rāfelds
Rezultātu protokoli.

1.1.4.20. Novada olimpiāde Vācu valoda 10.-

12.kl.
6

S.Zunda, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.21. Novada olimpiāde Vācu valoda 8.-

9.kl.
22

S.Zunda, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.22. Novada olimpiāde Krievu valoda 

(svešvaloda) 8.-12.kl.
2

L.Volodjkova, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.23. Novada olimpiāde Vēsture 9.kl. 9
L.Pakse, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.24. Novada olimpiāde Vēsture 10.-12.kl. 9
D.Ratniece, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.



1.1.4.25. Eiropas Savienības dabaszinātņu 

olimpiādes (EUSO) 1. atlases kārta
15

V.Vijupe, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.26. Jūrmalas pilsētas sākumskolas 2.-

3.kl. olimpiāde
x A.Gasiņa Rezultātu protokoli.

1.1.4.27. Jūrmalas pilsētas sākumskolas 4.kl. 

olimpiāde
x A.Gasiņa Rezultātu protokoli.

1.1.4.28. Mūzikas (atklātā) olimpiāde x

A.Ludvigs, 

I.Kaktiņa, 

I.Forstmane

Rezultātu protokoli.

1.1.4.29. Jūrmalas pilsētas Angļu val. 8.-9.kl. 

olimpiāde
x

L.Lauksarga, 

A.Ratniece
Rezultātu protokoli.

1.1.4.30. Jūrmalas pilsētas Ģeogrāfija 7.kl. 

olimpiāde
x L.Ķemere Rezultātu protokoli.

1.1.4.31. Jūrmalas pilsētas Mājturība un 

tehnoloģijas un dizains un tehnoloģijas 

olimpiāde

x

D.Linde,   

J.Aizups,    

L.Gulbe

Rezultātu protokoli.

1.1.4.32. Sociālās zinības 5.-12.kl.  Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijas atklātā olimpiāde
x

R.Kaņepāja, 

L.Pakse, 

D.Ratniece

Rezultātu protokoli.

1.1.4.33. Valsts atklātā Astronomijas 

olimpiāde x
A.Bruņeniece Rezultātu protokoli.

1.1.4.34. Jūrmalas pilsētas Matemātika 5.-

12.kl.olimpiāde
x 26

D.Mierkalne, 

A.Ruzule-

Jaudzeme, 

V.Krastiņa, 

R.Kronbergs

Rezultātu protokoli.



1.1.4.35. Jūrmalas pilsētas Vizuālā mākslas 

olimpiāde
x I.Staškeviča Rezultātu protokoli.

1.1.4.36. Jūrmalas pilsētas Informātikas 

olimpiāde pamatskolai 
x

I. Šleinere, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.37. Jūrmalas pilsētas Profesora 

A.Valtnera konkurss skolēniem "Pazīsti savu 

organismu" 

x V.Vijupe Rezultātu protokoli.

1.1.4.38. Jūrmalas pilsētas Vides konkuss 8.kl. x V.Vijupe Rezultātu protokoli.

1.1.4.39. Jūrmalas pilsētas Jaunais vēsturnieks x
L.Pakse, 

D.Ratniece
Rezultātu protokoli.

1.1.4.40. Jūrmalas pilsētas Pētniecisko darbu 

konkurss "Skolēni eksperimentē" 
x

M.Ķemers, 

D.Uščins 

A.Urbacāns

Rezultātu protokoli.

1.1.4.41. Jūrmalas pilsētas Radošo darbu 

konkurss literatūrā
x x x A.Brūna

Radošie darbi, rezultātu 

protokoli.

1.1.4.42. Jūrmalas pilsētas Konkurss 

"Jūrmalas pilsētas kanons"
3. D.Ratniece Skolēnu darbi, protokols.

1.1.4.43. Jūrmalas pilsētas Konkurss "Vides 

erudīts" 5.-6.kl.
x

V.Vijupe, 

M.Ķemers
Rezultātu protokoli.

1.1.4.44. Jūrmalas pilsētas Vides izziņas spēle x V.Vijupe Rezultātu protokoli.

1.1.4.45. Skolas un pilsētas Skolēnu ZPD 

konkurss - konference  
22. 25.

E.Rāfelds, 

skolotāji
Rezultātu protokoli.

1.1.4.46.Novada skolēnu ZPD konference 5.
E.Rāfelds, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.



1.1.4.47. Valsts skolēnu ZPD konference 31.
E.Rāfelds, 

A.Urbacāns
Rezultātu protokoli.

1.1.4.48. Projektu noslēguma konference x E.Rāfelds Protokoli, ZPD darbi.

1.1.4.49. Skolas olimpiāžu uzvarētāju 

godināšana
x x x E.Rāfelds Protokols

1.1.4.50. Skolotāju sumināšana par  skolēnu 

sagatavošanu olimpiādēm
x A.Bruņeniece IP uzaicinājums

1.1.4.51. Skolēnu apbalvošana Jūrmalas  domē 

par sasniegumiem olimpiādēs 
x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds
IP uzaicinājums

1.1.4.52. Skolēnu domes sanāksmes x x x x x x x x x D.Uščins Protokoli

1.1.4.53. Projekta  "Latvijas skolas soma" 

aktivitāšu īstenošana
x x x x x x x x x R.Kaņepāja

Rīkojumi, pasākumi 

izvērtējumi, atskaite

1.1.4.54. Skolotāju Labās prakses piemēru 

popularizēšana semināros
x

A.Bruņeniece 

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Metodiskās padomes 

protokols. Labās prakses 

piemēri, stundu vērošanas 

lapu analīze.



1.1.4.55. Metodiskais darbs 1., 2., 4., 5., 7., 8., 

10., 11.kl., to atspoguļošana. Kopīgu visu 

tematu vērtēšanas plānu izveide un īstenošana 

1., 4., 7. un 10. klasēm. Kopīgu integrētu 

mācību stundu plānu izveide 1. klasēm.        

x x x x x

Metodiķi- 

I.Staškeviča, 10. 

klases-Ē.Močāns, 

11. klases- 

A.Teihmanis, 

1.klases- 

A.Kreišmane, 2. 

klases-K.Kadiķe, 

4.klases-A.Liģere, 

5. klases - 

V.Šleinere 

Stundu vērošanas lapas, 

Izstrādāti un skolas e-vidē 

ievietoti mācību priekšmetu 

un kursu tematu vērtēšanas 

plāni noteiktajā formā un 

termiņos.Metodiskajās 

komisijās un grupās 2 x 

mācību gadā izvērtēti 

tematu vērtēšanas plāni. 1. 

klašu skolotāju metodiskā 

grupa izveidojusi integrētu 

mācību stundu plānu 

mēnesim.

1.1.4.56. Eiropas vēstnieku skolas projekts x x x x x x x x x L.Lauksarga Pasākumu plāns.

1.1.4.57. Lāčplēša dienas lāpu gājiens 11
R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji
Dalība pasākumā.

1.3.4.58. Akcija "Gaismas ceļš" 18
R.Kaņepāja, 

A.Brūna, L.Pakse
Dalība pasākumā.

1.1.4.59. Piedalīšanās vizuālās mākslas un 

rokdarbu  un konkursos
x x x x x x x x

D. Linde, 

I.Staškeviča, 

J.Aizups, 

V.Andersone

Dalība konkursā.

1.1.4.60. Piedalīšanās Izglītības pārvaldes 

organizētajos pasākumos un skatēs
x x x x x x x x x x R.Kaņepāja Diplomi, Atzinības raksti.



1.1.4.61. Kapteiņa P.Zolta piemiņas pasākums 

"Augsim Latvijai!"
18.

R.Kaņepāja, 

M.Biete
Dalība pasākumā.

1.1.4.62. Jauniešu dienas forums 16 D.Uščins Dalība pasākumā.

1.1.4.63. Konkurss "Gada jaunietis" x x R.Kaņepāja Dalība pasākumā.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.2.1.1. Karjeras izglītības programmas izpilde 

2020./21.m.g., un turpinājums 2021./22. m.g.
x x

E.Rāfelds,                  

L.Sīpola                   

Klašu audzinātāji

Karjeras izglītības plāns un 

nodarbību vērtēšanas lapas.

1.2.2.1. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

1.-6. klasei norises analīze
x

A.Gasiņa, 

R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.2.2. Pēctecības nodrošināšana pirmsskolā 

un sākumskolā
x

R.Biseniece, 

A.Gasiņa,                   

pirmsskolas 

audzinātājas

Skolotāji mācību darbā 

ievieš jauno vērtēšanas 

kārtību.

1.2.  IZGLĪTĪBAS TURPINĀŠANA UN NODARBINĀTĪBA ( mācību sasniegumu dinamika, izglītības 

turpināšana, karjeras izglītība, absolventu tālākās gaitas, absolventu vērtējums par skolu)

1.2.1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

1.2.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.2.2.3. 12. un 9. klašu absolventu gaitu 

analīze
x

R.Kanepāja un 9.- 

12.kl.audzinātāji
Absolventu informācija.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.2.3.1. 12.a,b,c kl. audzinātāju ziņojums par 

sekmēm, projektu un ZPD darbu izvēli, 

kavējumiem

x

V.Vijupe, 

D.Vancāne, 

J.Moisejevs

e-žurnāls, ZPD izvēles 

saraksts.

1.2.3.2. 1. klašu izveidošana x x A.Gasiņa Saraksti

1.2.3.3. Vidusskolas 10. klašu plānošana x E.Rāfelds Sanāksmes protokols.

1.2.3.4. Karjeras izglītība sākumskolā un 5.-6. 

klasēs
x

A.Gasiņa,   

L.Sīpola, L.Pakse

Karjeras izglītības 

programma

1.2.3.5. 11.a,b,c,d kl. audzinātāju informācija 

par sekmēm, kavējumiem
x

I.Embrekte, 

A.Teihmanis, 

L.Gulbe, D.Linde

e-žurnāls, ZPD izvēles 

saraksts.

1.2.3.6. 9.a,b kl. informācija par sekmēm, 

kavējumiem
x

L.Pakse A.Brūna, 

L.Sīpola

e-žurnāls, ZPD izvēles 

saraksts.

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

1.2.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.2.3.7. 8.abc kl. audzinātāju informācija par 

mācību darbu, kavējumiem, uzvedību
x

A.Ratniece, 

Ē.Močāns, 

L.Lauksarga, 

L.Sīpola

e-žurnāls.

1.2.3.7. 7.abc kl. audzinātāju informācija par 

mācību darbu, kavējumiem, uzvedību
x

I.Staškeviča, 

L.Ķemere, 

M.Kemers, 

L.Sīpola

e-žurnāls.

1.2.3.8. Skolotāju tālākizglītības plāna 

uzraudzība un  pārskatīšana
x x

A.Urbacāns, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

VIIS

1.2.3.9. 12. un 9. klašu absolventu 

tālākizglītības raksturojums
x R.Kanepāja Absolventu informācija.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.2.4.1. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

2. klasēm 
x x x

A.Gasiņa, 

L.Pakse, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.4.2. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

3. klasēm 
x x x

A.Gasiņa, 

L.Pakse, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.4. OLIMPIĀDES, KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS 

AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.2.4.3. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

4. klasēm 
x x x

A.Gasiņa, 

L.Pakse, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.4.4. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

5. klasēm 
x x x

A.Gasiņa, 

L.Pakse, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.4.5. Karjeras izglītības nodarbību (dienas) 

6. klasēm 
x x x

A.Gasiņa, 

L.Pakse, klašu 

audzinātāji

Skolēnu aptauja par 

nodarbībām, nodarbību 

vērošanas lapas.

1.2.4.6.  Skolotāju dienas pasākums x R.Kaņepāja Scenārijs

1.2.4.7. Karjeras izglītības nodarbības 7.a 1. x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.8. Karjeras izglītības nodarbības 7.b 1. x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.9. Karjeras izglītības nodarbības 7.c 1. 4. x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.10. Karjeras izglītības nodarbības 8.a 13. 5. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola,  klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.11. Karjeras izglītības nodarbības 8.b 13. 13. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.



1.2.4.12. Karjeras izglītības nodarbības 9.a 5. 23. 7. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.1.4.13. Karjeras izglītības nodarbības 9.b 5. 24. 8. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.14. Karjeras izglītības nodarbības 10.a 6. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.1.4.15. Karjeras izglītības nodarbības 10.b 6. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.16. Karjeras izglītības nodarbības 10.c 14. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.17. Karjeras izglītības nodarbības 10.d 14. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.18. Karjeras izglītības nodarbības11.a
7., 

15.
x x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.19. Karjeras izglītības nodarbības 11.b

7., 

26., 

x

x x x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.20. Karjeras izglītības nodarbības 11.c
15., 

26.
x x x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.



1.2.4.21. Karjeras izglītības nodarbības 12.a 30. 8. x x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.22. Karjeras izglītības nodarbības12.b 30. 8. 2. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.23. 12.c x x 9. x x x x

E.Rāfelds, 

L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Karjeras izglītības projekta 

īstenošanas plāns 7.-12.kl.

1.2.4.24. Absolventu stāsti un tikšanās ar 

izglītojamiem klasēs 
x x x x x x x Klašu audzinātāji 

Klašu audzinātāji aicina 

absolventus stāstīt par savu 

karjeru. Absolventu stāsti 

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.3.1.1.Atbalsta personāla  palīdzība 

skolēniem dažādās riska situācijās
x

L.Sīpola A.Plaude  

S.Ciekure  

A.Meiere       

V.Šleinere

Situāciju analīze

1.3.1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Rezultatīvie rādītāji

1.3. VIENLĪDZĪBA UN IEKĻAUŠANA (vienota izpratne par iekļaušanu, diskriminācija, mobings, 

vardarbība,   izaugsme neatkarīgi no…, dinamika, dati) 

Izpildes termiņš
Aktivitātes veids Atbildīgais



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.3.2.1.Skolēnu adaptācija 0., 1., 5., 10. klasēs, 

janpienācēju adaptācija
x

Atbalsta 

personāla MK un 

klašu audzinātāji

Klašu audzinātāju ziņojumi, 

soc.pedagoga novērtējumi. 

Visi skolēni iekļaujas 

mācībās.

1.3.2.2. Skolotāju- mentoru darbs jauno 

skolotāju atbalstīšanā
x x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Direktores rīkojums, 

atskaites sanāksmēs.

1.3.2.3. Skolas atbalsta personāla komandas 

darbs ar individuāliem plāniem
x

L.Sīpola, 

A.Plaude, 

S.Ciekure

Individuālie plāni

1.3.2.4. Atbalsts personāla individualizētā 

palīdzība, nodrošinot pozitīvu izglītības 

iestādes mikroklimatu.

x

A.Plaude   

L.Sīpola 

V.Šleinere 

S.Ciekure 

A.Meiere

Atbalsta personāla slepenais 

žurnāls.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

1.3.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

1.3.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.3.3.1. Sociālais projekts "Neklusē mobinga 

mazināšanai skolēnu vidū"
x x x x x x L.Sīpola

Pasākumu un nodarbību 

uzskaites analīze

1.3.3.2. Veselības aprūpe, slimību profilakse 

skolā
x x

Medmāsa 

S.Ciekure
Uzskaites žurnāls

1.3.3.3.Skolēniem, kuriem grūtības iekļauties 

mācībās.Pedagoga palīga loma
x x x

R.Kaņepāja, 

L.Sīpola

Projekts " Atbalsts 

izglītojamo individuālo 

kompeteņču attīstībai" Nr. 

8.3.2.2./16/I/001, 

PuMPuRS

1.3.3.4. Brīvpusdienas, sociālā palīdzība x x x

L.Sīpola,  

S.Ciekure, 

J.Jakimova

Ēdienkarte, uzskaites 

žurnāls.

1.3.3.5. Tematisks seminārs  vecākiem 

"Adaptācijas skolai galvenie aspekti"
x A.Plaude  

Semināra prezentācija, 

dalībnieku saraksts

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

1.3.4.1. Sociālā projekta "Neklusē mobinga 

mazināšanai skolēnu vidū" īstenošanas 

aktivitātes

x x x x x x x x x
L.Sīpola, klašu 

audzinātāji

Pasākumu un nodarbību 

uzskaite.

1.3.4.KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



1.3.4.2. Skolēnu domes projekts “Labbūtības 

ceļakartes aktivitāšu īstenošana Jūrmalas 

valstspilsētas izglītības iestādēs” Sadarbības 

dienas 7. abc klasēm

x R.Kaņepāja
Skolēnu atsauksmes un 

dienas izvērtējums

1.3.4.3. Skolēnu vasaras nometnes x x L.Pakse, J.Aizups
Dalībnieku saraksti un 

programma

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.1.1.1. Izglītojamo individuālo vajadzību 

identificēšana kvalitatīva mācību satura 

īstenošanai un nodrošināšanai personalizētas 

jeb individuālās pieejas nepieciešamo 

kompetenču apguvē.

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

Klašu audzinātāju atskaites, 

sēdes protokols.

2.1.1.2. Mācību sasniegumu izvērtēšana 

2021./22. m.g. 1. semestrī
x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

R.Kaņepāja

Klašu audzinātāju atskaites, 

sanāksmes protokols

2. JOMA ''KVALITATĪVAS MĀCĪBAS''

2.1. MĀCĪŠANA UN MĀCĪŠANĀS (mācību un audz. darbs, pašvadīta mācīšanās, AS, stundas IAR, diferencācija, 

individualizācija, izglītojamo vajadzības, vērtēšana, atbalsts izglītojamiem, attālinātas mācības, pirmskola)

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

2.1. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES



2.1.1. 3. Mācību sasniegumu analīze 

2020./21.m.g. valsts pārbaudījumos un 

pedagoģiskajā darbā.  Uzdevumi 

2021./22.m.g. izglītības  programmu 

īstenošanā

x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

R.Kaņepāja, 

A.Urbacāns

Pedagoģiskās sanāksmes 

protokols. Metodisko jomu 

atskaites, Skolas izglītības 

programmu SWID analīze

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.1.2.1.  Pašvadītas mācīšanās prasmju 

dinamika 7.-12. klasēs. Vērtēšanas līmeņu 

aprakstu lietojuma izvērtējums.

x x
R.Kaņepāja, 

E.Rāfelds, 

Līmeņu apraksti, klašu 

rezultātu analīze

2.1.2.2. Pagarināto dienas grupu loma skolēnu 

mācību mācību darba pilnveidošanā un brīvā 

laika organizēšanā.

x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa un 

grupu vadītāji.

E-klase, e-pagarinātās 

dienas grupas žurnāli.

2.1.2.3. Skolēnu sasniegumu valsts pārbaudes 

darbos analīze metodiskajās komisijās
x x MJ vadītāji MJ protokoli.

2.1.2.4. Valsts pārbaudes darbi  mācību gada 

noslēgumā. Diagnosticējošie darbi 3. un 6. 

klasēm.

x x x
E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Protokols. Diagnosticējošo 

darbu analīze. Eksāmenu 

grafiks.

2.1.2.5. Skolas bibliotēka- metodiskais centrs 

skolotājiem un skolēniem
x A.Meiere Bibliotēkas darba plāns.

Rezultatīvie rādītāji

2.1.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais



2.1.2.6. Jaunajam izglītības standartam 

atbilstoša skolēnu snieguma novērtēšana un 

vērtēšana

x x x
E. Rāfelds, 

A.Gasiņa

Izstrādāta Valsts 

pamatizglītības un vidējās 

izglītības standartam 

atbilstoša vērtēšanas 

kārtība.

2.1.2.7. Mācību stundu/ nodarbību 

organizācija atbilstoši mācību stundas 4 

elementiem.

x x x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

Stundu vērošanas lapas. 

Katrs skolotājs mācību gadā 

ir vērojis trīs mācību 

stundas/ nodarbības un 

sniedzis atgriezenisko saiti 

kolēģim, izmantojot skolā 

pieņemto mācību nodarbību 

vērošanas formu.

Katra skolotāja mācību 

nodarbība vērota vismaz 

divas reizes gadā, un 

skolotājs saņēmis 

atgriezenisko saiti atbilstoši 

kvalitatīva mācību procesa 

aprakstam.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07
Aktivitātes veids

Izpildes termiņš
Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

2.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES



2.1.3.1. Pārbaudes darbu grafika loma skolēnu 

slodzes regulēšanai
x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa
Pārbaudes darbu grafiks.

2.1.3.2. Vērtēšana kā mācību procesa 

sastāvdaļa 
x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Vērtēšanas kārtība un 

žurnālu pārbaudes rezultāti

2.1.3.3. Mājas darbu slodze x
E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa
Anketas

2.1.3.4. Eksāmenu un ieskaišu protokolu 

pārbaude un analīze
x E.Rāfelds Izraksti

2.1.3.5. Projektu plānošana 1.-8. klasēm x x
E.Rāfelds,              

A.Gasiņa
Plāns

2.1.3.6. Regulāra un kvalitatīva mācību 

sasniegumu novērtēšana ikdienā, ievērojot 

"Mācību sasniegumu novērtēšanas kārtību".

x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

skolotāji,           

MJ vadītāji

e-klases pārbaudes 

protokoli.

2.1.3.7.Konsultācijas skolēniem x x x x x
 E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

Konsultāciju apmeklējuma 

analīze

2.1.3.8. Attālinātu mācību dienu organizēšana x x
A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds  
Attālināto dienu grafiks

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.1.4. OLIMPIĀDES, KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS 

AKTIVITĀTES

Atbildīgais Rezultatīvie rādītājiAktivitātes veids
Izpildes termiņš



2.1.4.1. Mācību seminārs skolotājiem. 

Pašvadīta mācīšanās, vērtēšanas līmeņu 

aprakstu izveide. Pašvadītas mācīšanās 

caurviju prasmju mācīšana. 

x x x A. Bruņeniece

Protokols, līmeņu apraksti,  

izvērtējuma anketas.   1. - 

12. klašu skolotāji ir 

mācījušies paši un 

izveidojuši pašvadītas 

mācīšanās prasmju 

vērtēsanas rubriku 

(vērtēšana līmeņos), kuru 

izmanto pašvadītas 

mācīšanās prasmju 

diagnostikā.

  1. - 12. klašu skolotāji 

septembrī diagnosticējuši 

skolēnu pašvadītas 

mācīšanās caurviju prasmi.  

Pašvadītas mācīšanās 

stratēģiju mācīšana. 

Pašvadības mācīšanas   

caurviju prasmju 

diagnostika 2 x mācību 

gadā (janvāris, maijs)

2.1.4.2. Atklātās pieredzes stundas ar  

tehnoloģiju izmantošanu
x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

A.Urbacāns,      

MJ vadītāji

Stundu vērošanas lapa.



2.1.4.3. Mācību seminārs skolotājiem  "Kā mācīt 

skolēniem pašvadītas mācīšanās stratēģijas"

x x
A.Bruņeniece, 

I.Staškēviča Semināra programma, 

dalībnieku saraksts

2.1.4.4. Skolēnu sasniegumu atspoguļojums e-

klases sekmju izrakstos.
x x x x x x x x

Skolotāji, klašu 

audzinātāji, 

E.Rāfelds

Sekmju izraksti. Liecības

2.1.4.5. Konsultāciju un pārbaudes darbu 

grafiku izveide un sakārtošana
x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

A.Urbacāns un 

skolotāji

Pārbaudes darbu grafiks, 

konsultāciju saraksts.

2.1.4.6. Projekta darbu izstrāde:5.-9.kl. x x x x x
E.Rāfelds, 

kl.audzinātāji
Plāns nedēļai, protokols.

2.1.4.7. Projekta darbu izstrāde:10.-12.kl. x x x x x
E.Rāfelds, 

kl.audzinātāji
Plāns nedēļai, protokols.

2.1.4.8. Projekta darbu izstrāde:1.-4.kl. x x x x A.Gasiņa Plāns nedēļai, protokols.

2.1.4.9. Projekta darbu izstrāde:pirmskolai x x x x x R.Biseniece Plāns nedēļai, protokols.

2.1.4.10. Projektu prezentēšana dažādos 

mācību priekšmetos projektu nedēļas laikā
x x

E.Rāfelds,         

A.Gasiņa,  MJ 

vadītāji

Vērtēšanas lapas.

2.1.4.11. Regulāra un kvalitatīva mācību 

sasniegumu novērtēšana ikdienā, ievērojot 

"Mācību sasniegumu novērtēšanas kārtību".

x x x x x x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

skolotāji,           

MJ vadītāji

e-klases pārbaudes 

protokoli.



2.1.4.12. Valsts noteiktie diagnosticējošie 

darbi. Mācībvaloda 6.kl.
16 E.Rāfelds

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.13. Valsts noteiktie diagnosticējošie 

darbi. Mācībvaloda 3.kl.
17 A.Gasiņa

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.14. Valsts noteiktie diagnosticējošie 

darbi. Matemātika 6.kl.
24

E.Rāfelds, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.15. Valsts noteiktie diagnosticējošie 

darbi. Matemātika 3.kl.
23 A.Gasiņa

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.16. Valsts noteiktie diagnosticējošie 

darbi. Dabaszinības 6.kl.
3 E.Rāfelds

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

 2.1.4.17. Valsts pārbaudes darbi. CE Angļu 

valoda 12.kl.

15.,

16.

A.Ratniece, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.18. Valsts pārbaudes darbi. CE Vācu 

valoda 12.kl.
16.

S.Zunda, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.19. Valsts pārbaudes darbi. CE Krievu 

valoda 12.kl.

17.,

18.

 L.Volodjkova,  

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.20. Valsts pārbaudes darbi.CE  Latviešu 

valoda 12.kl.
17.

A.Brūna, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.



2.1.4.21. Valsts pārbaudes darbi. CE 

Matemātika 12.kl.
20.

A.Teihmanis  

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.22. Valsts pārbaudes darbi. CE 

Matemātika OPT 11.kl.
24.

A.Teihmanis  

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.23. Valsts pārbaudes darbi.CE  

Informātika 11.-12.kl.
23.

I.Šleinere, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.24. Valsts pārbaudes darbi. CE Vēsture 

12.kl.
23.

D.Ratniece, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.25. Valsts pārbaudes darbi. CE Bioloģija 

12.kl.
30.

V.Vijupe, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.26. Valsts pārbaudes darbi. CE 

Ģeogrāfija 11.-12.kl.
6.

L.Ķemere, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.27. Valsts pārbaudes darbi. CE Fizika 

12.kl.
27.

Ē.Močāns, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.28. Valsts pārbaudes darbi.CE Ķīmija 

12.kl.
25.

I.Pauliņa, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.

2.1.4.29. Valsts pārbaudes darbi.CE  

Ekonomika 11.-12.kl.
8.

M.Ķemers, 

A.Urbacāns

MK noteikumi, protokols. 

Skolēnu darbi un to analīze.



2.1.4.30. Valsts eksāmeni. Latviešu valoda 

9.kl.

24.,

25.

A.Brūna,I.Embre

kte, A.Urbacāns

Eksāmenu grafiks, 

protokols.

2.1.4.31. Valsts eksāmeni. Svešvaloda 9.kl. 1.
A.Urbacāns, 

A.Ratniece

Eksāmenu grafiks, 

protokols.

2.1.4.32.Valsts eksāmeni. Matemātika 9.kl. 27.
A.Teihmanis, 

A.Urbacāns

Eksāmenu grafiks, 

protokols.

2.1.4.33.  Valsts eksāmeni. Vēsture 9.kl. 7.
L.Pakse, 

A.Urbacāns

Eksāmenu grafiks, 

protokols.

2.1.4.34. Izglītojamo apbalvošana par labām 

un izcilām sekmēm
x x x

R.Kaņepāja, 

E.Rāfelds
Rīkojums.

2.1.4.35. Ekskursija – apbalvojums skolēniem 

par sasniegumiem mācību darbā
x E.Rāfelds Rīkojums.

2.1.4.36. Audzināšanas stundas (pēc klases 

stundu programmas)
x x x x x x x x x

L.Pakse, klašu 

audzinātāji
Klašu audzinātāju plāns.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.2. PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ KAPACITĀTE (tarifikācija,  profesionālā pilnveide, kvalitātes pakāpes, 

pašvērtēšana, stundu vērošana, Labā prakse)

2.2. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Izpildes termiņš
Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



2.2.1.1. Stundu vērošanas un analīzes prakse- 

mācīšanās aspekts ceļā uz skolu kā mācīšanās 

organizāciju.

x
E.Rāfelds 

A.Gasiņa

Stundu vērošanas  

lapas,skolotāju 

apmierinātība ar vērošanas 

praksi

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.2.2.1. Pedagogu profesionālās pilnveides 

modeļa  darbības analīze
x x x x x A.Bruņeniece

Skolā izveidots pedagogu 

profesionālās pilnveides 

modelis un plāns, kas tiek 

sistemātiski īstenots. 

Profesionālās pilnveides 

modelis

2.2.2.2.Aktualizēt kārtību pedagogu 

profesionālās kvalitātes novērtēšanai
x x x x x x x

A.Urbacāns, 

metodisko jomu 

vadītāji

Aktualizēta kārtība 

pedagogu profesionālās 

kvalitātes novērtēšanai. 

Novērtēšanai pieteikušies 

vismaz 20 % skolotāju. 

Iekšējais normatīvais  akts 

par pedagogu profesionālās 

kvalitātes novērtēšanu, 

pedagogu pašvērtējums par 

mācību gada laikā saņemto 

profesionālo pilnveidi. 

Aktivitātes veids

2.2.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Izpildes termiņš
Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

http://a.br/


08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.1.3.1. Par tarifikācijām x x x A.Bruņeniece
Saskaņota un apstiprināta 

pedagogu tarifikācija.

2.1.3.2.Tālākizglītības plāna īstenošanas 

uzraudzība
x x x

A.Urbacāns, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

VIIS uzskaite.

2.13.3. Stundu vērošanas prakse metodiskā 

jomā- skolotaju satura zināšanas.
x x

A.Bruņeniece, 

A.Gasiņa
vērošanas lapas, analīze

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.2.4.1. Erasmus + KA1 aktivitātes projekts 

skolotājiem "Solis tuvāk nākotnes skolai".
x x x x

A.Bruņeniece, 

A.Meiere, 13 

skolotāju 

mobilitātes.

Mobilitāšu atspoguļojums 

skolas mājas lapā e 

Twining, noslēguma 

atskaite.

2.2.4.2. LU un uzņēmēju konkurss skolotājiem 

"Ekselences balva"
x x

A.Bruņeniece, 

A.Teihmanis

pieteikums dalībai  

konkursā

2.2.4.3. Skolas pašvērtējuma aktualizācijas 

sagatavošana
x x A.Bruņeniece

Pašvērtējums iesniegts 

IKVD, saskaņots ar 

dibinātāju.

Rezultatīvie rādītāji

2.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

2.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais



2.2.4.4. Erasmus programmas dienu seminārs 14. x M.Meiere
Darba kārtība, dalībnieku 

saraksts

2.2.4.5. Skolotāju prof pilnveides kursi x x x x x x x x x A.Urbacāns sertifikāti

2.2.4.6. Pedagoģijas kursi skolotājiem DU x x x x x x

V.Kazulis, 

M.Hmeļņickis, 

E.Ozola, 

S.Kronberga

Apliecibas

2.2.4.7. Skolas tehnoloģiju mentora  organizēti 

digitālo prasmju kursi
x x x x x x x x x R.Kronbergs

Dalībnieku saraksts, 

programma

2.2.4.8. Erasmus + KA1 aktivitates projekts 

skolotājiem "Ar spēli digitāli tuvāk mūsdienu 

skolēnam"

x x x x x x x x x x
A.Bruņeniece 

M.Meiere Z.Upīte

Mobilitāšu atspoguļojums 

skolas mājas lapā,  e 

Twining. Izvērtējuma 

anketas

2.2.4.9. Pedagogu profesionālās kvalitātes 

novērtēšanas process
x x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

D.Mierkalne, 

A.Urbacāns

Pašvērtējumi, protokoli.

2.2.4.10. IP individuāls atbalsts jaunajiem 

pedagogiem
x Izglītības pārvalde Kvalitatīva semināra norise, 

izvērtējums

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07
Aktivitātes veids

Izpildes termiņš
Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

2.3. IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANA (VIIS, kavējumi, pašnovērtējums, pedagogu sadarbība, 

audzināšanas prioritātes, ārpusklases pasākumi kā izglītbas programmas daļa)

2.3. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

http://a.br/
http://a.br/


2.3.1.1.Audzināšanas programmas jautājumu 

īstenošana mācību stundās 
x

R.Kaņepāja 

L.Pakse

Stundu vērošanas lapas. 

Katrs skolotājs mācību gadā 

ir vērojis trīs mācību 

stundas/ nodarbības un 

sniedzis atgriezenisko saiti 

kolēģim, izmantojot skolā 

pieņemto mācību nodarbību 

vērošanas formu.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.3.2.1. Fakultatīvo stundu izmantošana 

mācību procesā
x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa
Nodarbību vērošanas lapas

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.3.3.1. Skolēnu personu lietas e-žurnālā, to 

kārtība
x x x x

A.Urbacāns, klašu 

audzinātāji.
e-žurnāls.

2.3.3.2. Ikmēneša kavējumi, to uzskaite, 

iemeslu analīze.
x x x x x x x x x

Soc.ped. Līga 

Sīpola
Kavējuma uzskaite

2.3.3.3. Pirmsskolas audzēkņu skolas 

apmeklējums
x x x x  R.Biseniece Kavējumu uzskaite

2.3.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

2.3.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



2.3.3.4. Skolēnu kavējumu uzskaite, analīze 

(rīta kavējumi, stundu sākuma kavējumi,  

stundu neapmeklējumi)

x x x x x x x x x Soc.ped. L.Sīpola Uzskaites žurnāls

2.3.3.5. Skolotāju diena 1 R.Kaņepāja Scenārijs.

2.3.3.6. Gatavošanās Ziemassvētkiem x R.Kaņepāja Plāns

2.3.3.7. Sporta zāles noslodze pēc stundām x x M.Meiers Grafiks

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

2.3.4.1. Skolēnu personu lietas e-žurnālā, to 

kārtības uzturēšana
x x x x x x x x x x x x

A.Urbacāns, klašu 

audzinātāji.
e-žurnāls.

2.3.4.2. Erasmus+ KA2 aktivitātes projekts 

skolēniem "Ļauj man dzīvot, es dzīvošu un 

planēta dzīvos"

x x x x x x x x x x x x
A.Bruņeniece 

M.Meiere Z.Upīte

Mobilitāšu atspoguļojums 

skolas mājas lapā,  e 

Twining. Izvērtējuma 

anketas

2.3.4.2. Erasmus+ KA2 aktivitātes projekts 

skolēniem "YETDKA" ""Jaunie eiropieši 

domā, dara, zina un izvērtē"

x x x x x x x x x x x x
A.Bruņeniece 

M.Meiere Z.Upīte

Mobilitāšu atspoguļojums 

skolas mājas lapā,  e 

Twining. Izvērtējuma 

anketas

2.3.4. OLIMPIĀDES, KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS 

AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

http://a.br/
http://a.br/
http://a.br/
http://a.br/


2.3.4.3. Erasmus + KA2 aktivitātes projekts 

skolēniem "Skolēnu Parlaments".
x x x x x x x x x x x x

A.Bruņeniece, 

M.Meiere

Mobilitāšu atspoguļojums 

skolas mājas lapā,  e 

Twining. Izvērtējuma 

anketas

2.3.4.4. Eko skola x x x x x x x x x x x x
V.Vijupe, 

D.Uščins
Mājas lapa, darba plāns.

2.3.4.5. ESF projekts  "Skolas piens" x x x x x x x x x x x S.Ciekure Atskaites, uzskaites reģistrs

2.3.4.6. Veselību veicinošu skolu projekts. x x x x x x x x x
R.Kaņepāja,  

S.Ciekure

Veselību veicinošu 

pasākumu atskaites.

2.3.4.7. Zinību diena 1 R.Kaņepāja Scenārijs.

2.3.4.8. Olimpiskā diena 23

R.Kaņepāja, 

M.Meiers, 

J.Moisejevs

Nolikums.

2.3.4.9. Skatuves runas konkurss pa klašu 

grupām
26 x

A.Brūna, 

R.Kaņepāja
Protokoli.



2.3.4.10. Izlaidums pirmsskolai, 4., 9. un 12. 

klasēm
x x

R.Kaņepāja, 

R.Biseniece, 

E.Grīnberga, 

A.Tuča,   

A.Liģere,   

A.Brūna,   

L.Pakse,  

V.Vijupe, 

D.Vancāne, 

J.Moisejevs

Scenārijs.

2.3.4.11. Labo darbu nedēļa x
R.Kaņepāja, 

kl.audzinātāji
Pasākumu plāns.

2.3.4.12. Miķeļdiena, Mārtiņdiena 29 10
R.Kaņepāja, 

A.Liģere

Nostiprināta izpratne par 

latviskām tradīcijām.

2.3.4.13. Lāčplēša diena Piemiņas brīdis Asaru 

kapos kritušo karavīru atdusas vietā (7.a, 

7.b,7.c kl.) -                                             

Piemiņas brīdis Jaundubultu kapos (8.a, 8.b 

kl.)

9

D.Ratniece, 

R.Kaņepāja, 

kl.audzinātāji.

Scenārijs.

2.3.4.14. Koncerts Latvijas Republikas 

proklamēšanas gadadienai (ieraksts).
16

R.Kaņepāja, 

I.Forstmane, 

A.Valnere, 

I.Kaktiņa, 

D.Martinsone

Scenārijs.



2.3.4.15. Svinīgi pasākumi pa klašu grupām 

(ieraksti) 
17

R.Kaņepāja, 

I.Forstmane, 

I.Kaktiņa

Scenārijs.

2.3.4.16. Gaismas ceļa iedegšana (9.a, 9.b kl.) 18

R.Kaņepāja, 

A.Brūna,    

L.Pakse

Dalība pasākumā.

2.3.4.17. EKO dienas maratons x x
V.Vijupe, 

D.Uščins
Scenārijs.

2.3.4.18. Konkurss “Mini Miss un Misters 

Pumpuru vidusskola”
x R.Kaņepāja Scenārijs.

2.3.4.19. Ziemassvētku pasākums 

vidusskolēniem
x

R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji
Scenārijs.

2.3.4.20. Ziemassvētku koncerts Dubultu 

baznīcā
x R.Kaņepāja Koncerta programma

2.3.4.21. Ziemassvētku koncerts vecākiem Scenārijs.

- klašu vakari Pasākums.

- rotaļas 1.-3. kl. skolēniem (aktu zālē) Pasākums.

- diskotēka 4.-9. kl. skolēniem (sporta zālē) Pasākums.

2.3.4.22. Adventes pasākumi x x R.Kaņepāja Pasākumu cikls.

2.3.4.23. Labdarības koncerti x x x
I.Forstmane, 

R.Kaņepāja
Scenārijs.

2.3.4.24. 1991.gada barikāžu aizstāvju atceres 

diena
20

R.Kaņepāja, 

D.Ratniece
Pasākums.

x

R.Kaņepāja, 

I.Forstmane, 

I.Kaktiņa, 

D.Martinsone, 

A.Valnere, klašu 

audzinātāji



2.3.4.25. 100. diena skolā 21

R.Kaņepāja, 

A.Kreišmane, 

S.Podiņa,    

A.Meiša-Veigure

Scenārijs.

2.3.4.26. Valentīndiena 14 R.Kaņepāja Scenārijs.

2.3.4.27. Dambretes turnīrs x
R.Kaņepāja, 

A.Valnere
Pasākums.

2.3.4.28. Sniega diena x

R.Kaņepāja, 

D.Klēvere, klašu 

audzinātāji, sporta 

skolotāji.

Scenārijs.

2.3.4.29. Teātra svētki x
R.Kaņepāja, 

A.Brūna
Scenārijs.

2.3.4.30. Lieldienas x

R.Kaņepāja, 

A.Liģere,   

L.Gulbe

Nostiprināta izpratne par 

tradīcijām.

2.3.4.31. Krāsu nedēļa x R.Kaņepāja Scenārijs.

2.3.4.32. Latvijas Republikas neatkarības 

atjaunošanas dienas pasākumi
5

R.Kaņepāja, 

I.Forstmane, 

I.Kaktiņa

Scenārijs.

2.3.4.33. Eiropas diena 10
R.Kaņepāja, 

L.Ķemere
Scenārijs.



2.3.4.34. Mātes dienas koncerts 7

R.Kaņepāja, 

I.Forstmane, 

A.Valnere, 

I.Kaktiņa, 

D.Martinsone

Scenārijs.

2.3.4.35. Sadarbība ar leļļu teātriem, izrādes 

skolā
x x x x x x x x R.Kaņepāja Novadīts pasākums.

2.3.4.36. Izstāžu un muzeju apmeklējumi x x x x x x x x R.Kaņepāja Rīkojums.

2.3.4.37. Vidusskolēnu militarizētās 

sacensības
x x

R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji
Dalība pasākumā.

2.3.4.38. Skatuves runas konkurss "Jūras 

malā"
x

R.Kaņepāja, 

A.Brūna
Dalība pasākumā.

2.3.4.39. Vokālās mākslas konkurss "Balsis" x I.Kaktiņa Dalība pasākumā.

2.3.4.40. Teātru un literāro uzvedumu skate x A.Brūna Dalība pasākumā.

2.3.4.41. Atdarināšanas mākslas konkurss 

"Pop-iela"
x R.Kaņepāja Dalība pasākumā.

2.3.4.42. Vizuālās māklas konkurss - izstāde x
I.Staškeviča, 

V.Andersone
Dalība izstādē.

2.3.4.43. 5.-9.klašu koru skate x x I.Kaktiņa Dalība pasākumā.

2.3.4.44. Jaukto koru skate x I.Kaktiņa Dalība pasākumā.

2.3.4.45. Tautisko deju kolektīvu skate x
A.Valnere, 

D.Martinsone
Dalība skatē.



2.3.4.46. Konkurss "Jūrmalas kultūras kanons" x D.Ratniece Dalība pasākumā.

2.3.4.47. 1.-4.klašu zēnu koru skate x I.Forstmane Dalība pasākumā.

2.3.4.48. Literārās jaunrades konkurss "Izlaid 

vēju caur matiem"
x x

A.Brūna, 

D.Vancāne, 

I.Embrekte, 

D.Linde, 

E.Rāfelds, 

R.Trušinska, 

R.Kaņepāja.

Dalība konkursā.

2.3.4.48. CSDD forums jaunajiem 

velobraucējiem
x

R.Kaņepāja, 

K.Heinsbergs.
Dalība pasākumā.

2.3.4.49. Ekumeniskais dievkalpojums pirmajā 

Adventa svētdienā
28

R.Kaņepāja, 

D.Klēvere
Dalība dievkalpojumā.

2.3.4.50. Skatuves runas un literāro uzvedumu 

novada konkurss
x

R.Kaņepāja, 

A.Brūna
Dalība pasākumā.

2.3.4.51. 5. -9.klašu deju kolektīvu novada 

pasākums “Lecam pa vecam”
x A.Valnere Dalība pasākumā.

2.3.4.52. Latviešu tautas dziesmu dziedāšanas 

sacensības “Lakstīgala” novadā
x I.Kaktiņa Dalība pasākumā.

2.3.4.53. Festivāls “Latvju bērni danci veda” x x
A.Valnere, 

R.Kaņepāja
Dalība pasākumā.



2.3.4.54. Robotikas sacensības. x x x x x x x x x x
M.Ķemers, 

Ē.Močāns
Dalība pasākumā.

2.3.4.55. Starptautiskais vizuāli plastiskās 

mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras”
x

I.Staškeviča, 

V.Andersone
Dalība konkursā.

2.3.4.56. Latvijas bērnu un jauniešu teātra 

festivāls “..Un es iešu un iešu”
x A.Brūna Dalība festivālā.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Skolas vides piemērotība izglītības 

programmu īstenošanai
x

D.Klēvere 

A.Bruņeniece
Vides piemērotības audits

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Interešu izglītības programmu nodrošināšana 

skolas vidē
x R.Kaņepāja

interešu izglītības 

nodarbību verošanas lapas

aktivitātes veids

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Imigrantu bērnu apmācības norise x x R.Kaņepāja Pedagogu palīga ziņojums

3. JOMA ''IEKĻAUJOŠA VIDE''

3.1. PIEEJAMĪBA (mūsdienīga vide, PuMPuRS, izglītības programmas atbilst interesēm)

3.1. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

3.1.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Atbildīgais Rezultatīvie rādītājiAktivitātes veids

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

Izpildes termiņš

3.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Izpildes termiņš



Projekta PuMPuRS norise skolā x x x L.Sīpola pārskats

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Izglītības programmu vidusskolai atbilstība 

izglītojamo  interesēm. Seminārs skolēniem 

par vidusskolas programmām

x x E.Rāfelds
Programmu piedāvājums, 

skolēnu izvēles analīze

Tematisks seminārs vecākiem par atbilstošas 

izglītības programmas izvēli
x x

E.Rāfelds 

A.Plaude

prezentācija, dalībnieku 

saraksts

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Droša emocionālā, fiziskā un digitālā vide x

A.Urbacāns 

A.Plaude 

R.Kaņepāja

vides audits, aptauja

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Skolas vērtība -tradīcijas x
R.Kaņepāja, 

L.Pakse
Klases stundu analīze

3.1.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

3.2. DROŠĪBA UN PSIHOLOĢISKĀ LABKLĀJĪBA (Drošība, iekšējās kārtības noteikumi, fiziskā,emocionālā un 

digitālā  drošība, piederība skolai)

3.2. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

3.2.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

3.2.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

Izpildes termiņš

Izpildes termiņš

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

Izpildes termiņš
Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.2.3.1. Skolēnu un skolotāju dežūras x R.Kaņepāja Dežūru saraksts

3.2.3.2. Gatavošanās skolas 87.gadu jubilejai. x
A.Bruņeniece, 

R.Kaņepāja
Pasākumu scenārijs.

3.2.3.3. Par Žetonvakara organizēšanu x R.Kaņepāja Scenārijs.

3.2.3.4. Pēdējais zvans 9. un 12. klasēm x
R.Kaņepāja, 

A.Brūna,   
Scenārijs.

3.2.3.5. Informācija par skolas mājas lapu x x A.Urbacāns Protokols, mājas lapa

3.2.3.6. Administrācijas dežūras skolā x x x x x x x x x A.Bruņeniece Administrācijas protokols.

3.2.3.7. Par skolēnu un skolotāju apmācību 

ekstremālās situācijās
x Dir.v.D.Klēvere Apmācību žurnāla reģistrs.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.2.4.1. Projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču atīstībai" 
x x x x x x x x x R.Kaņepāja Individuālā darba žurnāli.

3.2.4.2. Projekta "Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai" 

(projekts PuMPuRs)

x x x x x x x x x x x L.Sīpola

Mācību gada 1. un 2. 

semestra sākumā pieteikto 

skolēnu reģistrs.Katra 

skolēna snieguma 

izvērtējums IZM Atbalsta 

pasākumu elektroniskajā 

vietnē ap.izm.gov.lv

3.2.4.3. EMU : SKOLA x x x x x x x x x
R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji
Skrīninga organizēšana.

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

3.2.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES



3.2.4.4. Skolas 87.dzimšanas diena 30

R.Kaņepāja, 

E.Rāfelds, klašu 

audzinātāji

Scenārijs.

3.2.4.5. Žetonvakars x

R.Kaņepāja, 

V.Vijupe, 

D.Vancāne, 

J.Moisejevs

Scenārijs.

3.2.4.6. Pēdējais zvans 9. un 12. klasēm x

R.Kaņepāja, 

A.Brūna,   

L.Pakse,   

V.Vijupe, 

D.Vancāne, 

J.Moisejevs

Scenārijs.

3.2.4.7. Skolotāju  un darbinieku apmācība 

rīcībai  ekstremālās situācijās
x

Dir.vietn. 

D.Klēvere
Apmācību žurnāla reģistrs.

3.2.4.8. 9.-12. klašu skolēnu dežūras skolā x x x x x x x x x
R.Kaņepāja, 

Skolēnu dome
Dežūru saraksts.

3.2.4.9. Skolotāju dežūras skolā un skolas 

teritorijā.
x x x x x x x x x

R.Kaņepāja un 

skolotāji
Dežūru saraksts.

3.2.4.10. Izglītojamo iepazīšanās ar " Iekšējās 

kārtības noteikumiem", evakuācijas plānu un 

drošības noteikumiem

x x
R.Kaņepāja,  

klašu audzinātāji
Apliecinājumi.

3.3. INFRASTRUKTŪRA UN RESURSI (materiālā bāze, resursi mācību darbam, IKT rsursi, izmantošana, telpas)

3.3. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.3.1.1. Tehnoloģiju un digitālo prasmju 

izmantošana mācību procesā. Skolēns 

tehnoloģiju lietotājs.

x
R.Kronbergs 

E.Rāfelds
Stundu vērošanas lapas

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.3.2.1. Mācību grāmatu/resursu plānošana 

jaunajam mācību gadam
x

Bibliotekāre 

A.Meiere
Skolotāju pieprasījumi

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.3.3.1. Kā ieviešam jaunās tehnoloģijas, 

atdeve
x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Uzskaites žurnāls, stundu 

vērošanas lapas.

3.3.3.2. Skolā pieejamo tehnisko līdzekļu 

uzskaites un izmantošanas pārraudzība
x x x x

D.Klēvere, 

A.Urbacāns
Uzskaites žurnāls.

3.3.3.3.Skolas bibliotēkas materiālās bāzes 

kontrole
x x A.Meiere

Administrācijas sapulces 

protokoli.

3.3.3.4. Programmas "Alise" ieviešana x x x x x x x x x x A.Meiere Programma.

3.3.3.5. Tehnoloģiju izmantošana mācību 

stundās
x x

E.Rāfelds,                                 

A.Gasiņa

Plāni, stundu vērošanas 

lapas.

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

3.3.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji
Izpildes termiņš

Izpildes termiņš

3.3.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

3.3.4.1. Skolas telpu noformēšana svētkiem x x x x x x x x x x x

D.Klēvere, 

R.Kaņepāja, 

L.Gulbe, 

I.Staškeviča, 

J.Aizups

Noformētas telpas.

3.3.4.2. Vizuālās mākslas darbu izstādes skolā x x x x x x x x

I.Staškeviča, 

V.Andersone, 

L.Gulbe

Darbu izstāde.

3.3.4.3. Mārtiņdienai veltīto darbu izstāde x

 I.Staškeviča,  

V.Andersone, 

L.Gulbe

Darbu izstāde.

3.3.3.4. Latvijas Valsts proklamēšanas 

gadadienai un Lāčplēša dienai veltīta darbu 

izstāde

x

I.Staškeviča, 

D.Ratniece, 

L.Pakse, 

V.Andersone

Darbu izstāde.

3.3.3.5. Vizuālās mākslas darbi „Nāc nākdama 

Liela diena”
x

I.Staškeviča, 

V.Andersone, 

L.Gulbe

Darbu izstāde.

3.3.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



3.3.3.6. Mātes dienai veltīta skolēnu rokdarbu 

un zīmējumu izstāde
x

D. Linde, 

I.Staškeviča, 

J.Aizups, 

V.Andersone, 

L.Gulbe

Darbu izstāde.

3.3.3.7. Skolas sakopšanas talka x x x
D.Klēvere, 

R.Kaņepāja
Pasākums.

3.3.3.8. Skolas teritorijas sakopšana x x
D.Klēvere, 

skolēnu dome
Pasākums.

3.3.3.9. Piedalīšanās vides sakopšanas 

konkursā "Jūrmalas sakoptākais īpašums" 
x x D.Klēvere Dalība konkursā.

3.3.3.10. Skolas vēsturiskā korpusa 

ventilācijas sistēmas remonts
x x

D.Klēvere, 

Jūrmalas Dome

Veikta vēsturiskā korpusa 

ventilācijas sistēmas 

darbības atjaunošana, 

pieņemš./nodoš. akti

3.3.3.11. Skolas videonovērošanas sistēmas 

rekonstrukcija
x

D.Klēvere, 

Jūrmalas Dome

Atjaunota videonovērošanas 

sistēmas darbība, 

pieņemš./nodoš. akti



3.3.3.12. Mēbeļu iegāde x x x x
D.Klēvere, 

Jūrmalas Dome

Solu un krēslu nomaiņa 30 

darba vietām bioloģijas 

kabinetā.Galdu un krēslu 

iegāde 1.c, 10.c un 10.d 

klasei sakarā ar jaunu klašu 

telpu iekārtošanu. Plauktu 

iegāde sākumskolas klasēs 

ar kastēm skolēna 

individuālo darba 

piederumu uzglabāšanai. 

Pavadzīmes.

3.3.3.13. Kabinetu materiāltehniskās bāzes 

papildināšana
x x x x x x x x x D.Klēvere Uzskaites grāmata.

3.3.3.14. Skolas telpu paplašināšana, tāmes 

projekta izstrāde, būvniecība.
x x x x x x x x x x x x

A.Bruņeniece, 

D.Klēvere
Projekts.

3.3.3.15. Skolas interneta uzlabojumi, 

datortehnikas un prezentāciju tehnikas 

atjaunošana

x x x A.Urbacāns

Atjaunoti vismaz 20% 

sliktākajā stāvoklī esošās 

darbinieku datortehnikas un 

prezentāciju tehnikas

3.3.3.16. Izstrādāt izglītības iestādes mācību 

materiāltehniskās bāzes pilnveides programmu
x

A.Bruņeniece, 

A.Urbacāns, 

D.Klēvere

Materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošanas programma.

3.3.3. 17. Skolas tehnisko mācību līdzekļu 

bāzes atjaunošana un papildināšana
x

J.Jakimova, 

D.Klēvere, 

A.Urbacāns

Uzskaites žurnāls.



3.3.3.18. Droša vide- skolēniem un 

skolotājiem, iekšējās kārtības noteikumu 

ievērošana

x x x x x x x x x x x x
A.Bruņeniece, 

R.Kaņepāja
Iekšējās kārtības noteikumi.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Skolas vadības loma skolotāju motivēšanā 

skolas mērķu, prioritāšu izvirzīšanā un darba 

plānošanā.

x A.Bruņeniece Pašvērtējums, darba plāns

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.1.2.1. Skolotāju līdzdalības darbnīca skolas 

metodiskā darba izvērtēšanā, sagatavojot 

pašvērtējumu

x x x A.Bruņeniece SWID analīze

4.1.2.2. Skolotāju līdzdalības darbnīca skolas 

metodiskā  darba plānošanā un nosakot 

prioritātes

x x A.Bruņeniece
Skolas metodiskās padomes 

darba plāns, prioritātes

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4. JOMA ''LABA PĀRVALDĪBA''

4.1. ADMINISTRATĪVĀ EFEKTIVITĀTE (plānošana, prioritātes, mērķi, visu iesaiste, vadības komanda, finanses)

4.1. 1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Izpildes termiņš

4.1.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.1.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.1.3.1. Skolotāju līdzdalības plānošana skolas 

darba izvērtēšanā, sagatavojot pašvērtējumu
x x A.Bruņeniece plāns līdzdalībai 

4.1.3.2. Skolotāju līdzdalības plānošana skolas 

darba plānošanā, sagatavojot darba plānu un 

nosakot prioritātes

x x A.Bruņeniece plāns līdzdalībai 

4.1.3.3. Skolas attīstības plāna analīze saskaņā 

ar pilsētas attīstības koncepcijas 2020.-

2022.gadam attīstības plāna kontekstā

x x A.Bruņeniece Attīstības plāna korekcijas

4.1.3.4. Skolas budžeta prioritāšu izskatīšana x x
A.Bruņeniece,  J. 

Jakimova

sagatavots budžets Jūrmalas 

Domes sistēmā

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.1.4.1. Skolotāju līdzdalības darbnīca skolas 

darba izvērtēšanā, sagatavojot pašvērtējumu
x x x A.Bruņeniece SWID analīze

4.1.4.2. Skolotāju līdzdalības darbnīca skolas 

darba plānošanā un nosakot prioritātes
x x A.Bruņeniece

Skolas darba plāns, 

prioritātes

4.1.4.3. Skolas attīstības plānošana. Darba 

grupas
x A.Bruņeniece Attīstības plāns 

Aktivitātes veids Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.1.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



4.1.4.3. Darba grupa skolas budžeta 

sagatavošanai
x x x A.Bruņeniece

sagatavots budžets Jūrmalas 

Domes sistēmā

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.2.1.1.Skolas metodiskā darba reglamenta 

dokumentu izvērtēšana: pedagoģiskās 

padomes reglaments

x
A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds

Aktualizēta  dokumenta 

redakcija

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.2.2.1. Skolas metodiskā darba reglamenta  

izvērtēšana: metodiskās padomes kārtība
x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds

aktualizēta  dokumenta 

redakcija

4.2.2.2. Skolas definēto vērtību aktualizācija 

skolas ikdienā
x x

A.Bruņeniece, 

L.Pakse, klases 

audzinātāji
Klases stundu plānojums

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

Izpildes termiņš
Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.2. VADĪBAS PROFESIONĀLĀ KAPACITĀTE (Iekšējie normatīvie akti, komunikācija, izglītības kvalitātes 

plānošana)

4.2.1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.2.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.2.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids



4.2.3.1. Skolas darbības reglamentējošo 

dokumentu pārskatīšana : nolikums, iekšējās 

kārtības noteikumi, drošības noteikumi u.c.

x x x x A.Bruņeniece
aktualizētas  dokumentu 

redakcijas 

4.2.3.2. Skolas metodiskā darba reglamenta 

dokumentu izvērtēšana: metodiskās padomes 

kārtība, pedagoģiskās padomes reglaments

x
A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds

aktualizētas  dokumentu 

redakcijas 

4.2.3.3. Skolas pašvērtējuma fokusgrupas 

diskusijas jautājumu sagatavošana
x x A.Bruņeniece fokusgrupas jautājumi

4.2.3.4. Skolas pašvērtējuma situāciju aprakstu 

sagatavošana  analīzei 

x x A.Bruņeniece situāciju apraksti

4.2.3.5. Skolas lietu nomenklatūras un arhīva 

precizēšana un sakārtotības kontrole
x x x A.Zirnis Arhīva nolikums

4.2.3.6. Darba drošības dokumenti x x x D.Klēvere
Noteikumu uzskaites un 

reģistra žurnāls

4.2.3.7. Arhīva kārtība x x A.Zirnis
Reģionālā arhīva pārbaudes 

akti

4.2.3.8. Lietvedības dokumentu kārtība x x x
Dz. Čvjagina, 

M.I.Briede
Revīzijas akti

4.2.3.9. Izglītojamo izsniegto dokumentu 

reģistrēšana, grāmatu glabāšana un 

neizmantoto dokumentu uzglabāšana

x x E.Rāfelds
Reģistrācijas grāmata, 

protokols.



4.2.3.10. Nozaudēto izglītības dokumentu 

atjaunošanas, reģistrēšanas nodrošināšana
x x x x x x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Urbacāns
Reģistra grāmata.

4.2.3.11. Skolas normatīvo aktu atbilstība 

ārējiem normatīvajiem aktiem
x A.Bruņeniece

MK noteikumi, pārbaudes 

akti.

4.2.3.12. Skolas akreditācija, izglītības 

programmu akreditācija
x x A.Bruņeniece

direktores v. ziņojumi par 

jomām 

4.2.3.13. Pārbaudes darbu un stundā izmantoto 

materiālu kvalitātes pārraudzība
x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

e-žurnāls, vērošana, 

protokoli.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

 4.2.4.1. Vecāku un izglītojamo sanāksme 

"Noteikumi par valsts pārbaudījumu kārtību 

akreditētās izglītības programmās" 

x A.Bruņeniece
MK noteikumi, dalībnieku 

saraksti

4.2.4.2. Izglītojamo izsniegto dokumentu 

reģistrēšana, grāmatu glabāšana un 

neizmantoto dokumentu uzglabāšana

x x x x x x x x x x x E.Rāfelds
Reģistrācijas grāmata, 

protokols.

4.2.4.3.Nozaudēto izglītības dokumentu 

atjaunošana, reģistrēšana
x x x x x x x x x x x x

E.Rāfelds, 

A.Urbacāns
Reģistra grāmata.

4.2.4.4. Skolas lietu nomenklatūras un arhīva 

precizēšana un sakārtotības kontrole
x x x A.Zirnis Arhīva nolikums.

4.2.4.5. Darba drošības dokumenti x x D.Klēvere
Noteikumu uzskaites un 

reģistra žurnāls.

4.2.4.6. Arhīva kārtība x x A.Zirnis
Reģionālā arhīva pārbaudes 

akti.

4.2.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



4.2.4.7. Lietvedības dokumentu kārtība x x x
Dz. Čvjagina, 

M.I.Briede
Revīzijas akti.

4.2.4.8. Skolas akreditācija, izglītības 

programmu akreditācija
x A.Bruņeniece akreditācijas ziņojums

4.2.4.9. Skolas direktores novērtēšana x A.Bruņeniece Novērtēšanas ziņojums

4.2.4.10. Darbnīca "Skolas darba izvērtējums, 

noslēdzot  mācību gadu" fokusgrupu diskusija 

pašvērtējuma sagatavošanai

x x x x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa, 

R.Biseniece, 

A.Urbacāns

Rīkojumi, protokoli, 

attīstības plāns, fokusgrupu 

diskusijas plāns.

4.2.4.11 Skolotāju profesionālās darbības  

pašvērtējums
x x x x

A.Bruņeniece, 

E.Rāfelds, 

A.Gasiņa

Rīkojumi, protokoli, 

pašvērtēšanas veidlapas

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.3.1.1.Skola kā mācīšanas organizācija. 

Kritēriji, to izvērtējums attiecībā uz skolu.
x A.Bruņeniece Kritēriju izvērtējums

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.3. ATBALSTS UN SADARBĪBA (sadarbība ar pašvaldību, organizācijas kultūra, vecāku iesaiste, skolas padome)

4.3.1. PEDAGOĢISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids
Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.3.2. METODISKĀS PADOMES SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



4.3.2.1. Skola kā mācīšanas organizācija. Kritēriji, 

to izvērtējums attiecībā uz skolas metodisko darbu. 

x
Metodisko  jomu 

vadītāji

Metodiskā darba kritēriju 

izvērtējums

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.3.3.1. Sadarbība ar vecākiem (Vecāku diena, 

sapulces)
x x x

A.Bruņeniece, 

R.Kaņepāja
Protokols.

4.3.3.2.Skolas padomes loma izglītības 

iestādes pilnveidē
x x

A.Bruņeniece, 

M.Tillers-skolas 

padomes 

priekšsēdētājs

Skolas padomes ziņojums

4.3.3.3.Skolas mājas lapa- informācija par 

skolu, palīgs vecākiem un sabiedrībai
x x x x x A.Urbacāns

Aktualizēt informāciju 

skolas mājas lapā.

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07

4.3.4.1. Vecāku kopsapulce un klašu sapulces x x x
A.Bruņeniece, 

R.Kaņepāja
Protokoli

4.3.3. VADĪBAS KOMANDAS SANĀKSMES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji

4.3.4. KONKURSI, PROJEKTI, SEMINĀRI, KONFERENCES, MĀCĪŠANĀS GRUPAS UN CITAS AKTIVITĀTES

Aktivitātes veids

Izpildes termiņš

Atbildīgais Rezultatīvie rādītāji



4.3.4.2. Skolas padomes sanāksmes 7. 4. 2. 6. 3. 2. 6. 4.

M.Tillers, 

A.Bruņeniece, 

Ē.Močāns, 

M.Ķemers, 

R.Kaņepāja

Darba plāns,protokoli

4.3.4.3. Skolēnu sapulču organizēšana 1. – 4. 

klasēm (klases st. un translācijās)
x x x x A.Gasiņa Sanāksmju ieraksts žurnālā

4.3.4.4. Skolēnu sapulču organizēšana 5. – 8. 

klasēm (klases st. un translācijās)
x x x x

E.Rāfelds, 

R.Kaņepāja
Sanāksmju ieraksts žurnālā

4.3.4.5. Skolēnu sapulču organizēšana 9. – 12. 

klasēm (klases st. un translācijās)
x x x x

E.Rāfelds, 

R.Kaņepāja
Sanāksmju ieraksts žurnālā

4.3.4.6. Vecāku dienas x x
R.Kaņepāja, klašu 

audzinātāji
Pasākuma plāns.

4.3.4.7. Skolas vecāku kopsapulces  un 

skolēnu (9.kl. un 12. kl.) kopsapulces par 

valsts pārbaudes darbiem.

x
E.Rāfelds, klašu 

audzinātāji
MK noteikumi, protokols.

4.3.4.8. Tikšanās ar skolēnu vecākiem (e-vidē) x x x x x x x x Klašu audzinātāji Ieraksti e-klasē.

4.3.4.9. Skolas mājas lapa- informācija par 

skolu, palīgs vecākiem un sabiedrībai
x x x x x x x x x x x x A.Urbacāns

Aktualizēta informācija 

skolas mājas lapā.

4.3.4.10. Semināru cikls vecākiem"Depresija 

un tās vadlīnijas", "Trauksme , 

hiperaktivirtāte, emocionāla rakstura 

problēmas." u.c. 

x x x x x x x x x A.Plaude
prezentācija, dalībnieku 

saraksts

4.3.4.101.Sadarbības pasākumi ar pašvaldības 

institūcijām
x x x x x x x x x x x x A.Bruņeniece Plāns.



Pielikumā: 

Latviešu valodas  MJ 2020./21.m.g.

Dabaszinību MJ 2020./21.m.g.

Matemātikas MJ 2021./22.m.g.

Sociālo zinību MJ 2021./22.m.g.

Svešvalodu MJ 2021./22.m.g.

Mākslas MJ 2021./22.m.g.

Sporta un veselības MJ 2021./22.m.g.

Bibliotēkas  2021./22.m.g. plāns.

Veselības punkta 2021./22.m.g. plāns.

Atbalsta komandas darba plāns

Pirmskolas  metodiskā darba plāns


